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Wiedza Edukacja Rozwoj

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 01/ELB/OZN/2021

Odpowiedzi na pytania

do projektu pn. "Dostepna Szkota — innowacyjne rozwigzania w kreowaniu przyjaznej
przestrzeni edukacyjnej z uwzglednieniem potrzeb ucznidéw oraz otoczenia"

Pytanie nr 1: , Prosimy dosta¢ specyfikacje pomieszczen, numer i nazwa. Zatozenie wielkosci 4 na 3
cm nie jest mozliwe do spetnienia. O wielkosci tabliczki decyduje ilos¢ tresci, ktdra ma by¢
umieszczona. Czy numery i tabliczki maje by¢ z dodatkowymi napisami z alfabetem Braille'a.”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
2. Szczegdty zamodwienia:
Ad. poz. 3

a. Liczba sztuk: brak zmian
b. Rodzajicechy oznakowania: Specyfikacja pomieszczen:
e napisy na tabliczkach majg zostaé¢ wykonane w pismie wypuktym
e opisy pomieszczer: PEDAGOG, ZEROWKA, SWIETLICA, SALA WIELOFUNKCYJNA (2 szt.),
TOALETA (2 szt.), TOALETA DAMSKA (3 szt.), TOALETA MESKA (3 szt.), KSIEGOWOSC,
DYREKTOR SZKOtY, SEKRETARIAT SZKOLY, GABINET MEDYCZNY, BIBLIOTEKA SZKOLNA,
WICEDYREKTOR SZKOtY, POKOJ NAUCZYCIELSKI, KAPLICA SZKOLNA,
e numeracja: 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 124, 125, 126, 208, 210, 212, 213,
214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 203, 301/302, 303, 304, 305, 306, 307
¢.  Wymiary oznakowania: o wielkosci tabliczki decyduje ilos¢ tresci, ktéra ma by¢ umieszczona
min. rozmiar czcionki to 36 (min. wielkos$¢ tabliczki: 4 cm wysokosci, 3 cm szerokosci)
d. Inne uwagi: brak zmian
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